

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO - CENTRO DE MOTOMECANIZAÇÃO SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA - PUBLICAÇÃO O Centro de Motomecanização – CMM publica a abertura do Pregão Eletrônico nº CMM-2022022872-2 (Processo nº CMM-03739/22), que visa a contratação de empresa especializada na prestação de serviço substituição do sistema hidráulico de água fria do CMM. A sessão pública será realizada no dia 09/05/2022, às 09:30 horas, através da plataforma Bolsa Eletrônica de Compras do Estado de São Paulo (BEC). Os interessados em participar do certame deverão acessar o Edital a partir de 26/04/2022 no site www.bec.sp.gov.br. O Edital Eletrônico poderá ser consultado também no site www.e-negociospublicos.com.br. Informações pelo telefone (11) 2221-1022 – Ramal 2229.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2022 - EDITAL Nº 084/2022 Objeto: Prestação de Serviços de alinhamento, balanceamento, borracharia, cambagem, recauchutagem e vulcanização de pneus para uso nos veículos e máquinas oficiais do município, através do Sistema de Registro de Preços, com entregas parceladas pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme descrições constantes no Anexo I do processo licitatório. O edital está disponível gratuitamente, através do "site" da Prefeitura na internet www.indaiatuba.sp.gov.br. Os envelopes deverão ser entregues, diretamente ao Pregoeiro Everton Elias Martins, na sala de reunião do Departamento de Licitações, localizado à Av. Eng.º Fábio Roberto Barnabé, nº 2.800 - Jardim Esplanada II - Indaiatuba/SP, às 09:00 horas do dia 06 de maio de 2022. Informações através dos telefones nºs.: (19) 3834-9208 / (19) 3834-9085. INDAIATUBA, 25 DE ABRIL DE 2022 TULIO JOSE TOMASS DO COU TO PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ANTÔNIO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002 / 2022 Acha-se aberto, no município de Luiz Antônio/SP o Pregão Eletrônico Nº 002/2022. Processo nº. 809/2022, adotando como critério de julgamento o de menor preço global, visando à aquisição e instalação de aparelhos de academia ao ar livre, de acordo com convênio celebrado entre este Município e a União Federal, por intermédio do Ministério da Cidadania, com cláusulas e condições previstas no Termo de Convênio nº. 916487/2021 e recurso próprio, se necessário, como contrapartida, conforme as especificações constantes do respectivo Edital, no Anexo I - Termo de Referência e demais Anexos, sendo que esta licitação será regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, pela Lei Complementar nº. 123/2006 e suas alterações. Data da abertura da sessão pública: 09 de Maio de 2022. Horário: 09:00 H (horário local). Local: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital completo e seus anexos poderão ser consultados e retirados gratuitamente pelo site www.luizantonio.sp.gov.br, diretamente no Departamento de Compras e Licitações desta Prefeitura Municipal, localizada na Avenida da Saúde, nº. 30, Centro, nesta, no horário de expediente, ou solicitado através do e-mail licitacao@luizantonio.sp.gov.br. Demais informações pelo tel. (16) 3983-9000 – Departamento de Compras e Licitações. Luiz Antônio/SP, 25 de abril de 2022. (a) Rodrigo Mello Marques - Prefeito Municipal.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO CARLOS AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 PROCESSO Nº 0807/2022 Objeto: Registro de Preços para contratações futuras na aquisição de Hipoclorito de Sódio para uso do SAAE, conforme edital e seus anexos. O edital na íntegra estará à disposição dos interessados e poderá ser examinado, pelos sites www.bb.com.br e www.saesaocarlos.com.br, opção licitações. Abertura das propostas às 09h do dia 09/05/2022 e início da sessão de disputa às 10h do dia 09/05/2022 (horário de Brasília). São Carlos, 25 de abril de 2022. Setor de Contratos e Licitações

Centro de Promoção Social Municipal CEPROSOM ABERTURA DE EDITAL ORGAO: Centro de Promoção Social Municipal de Limeira – CEPROSOM. EDITAL: nº 08/2022. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - nº 08/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1033/2022. DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 06/05/2022, às 09h00min. OBJETO: Aquisição de Kit Lanche. OFERTA DE COMPRA: 2022OC00006 O edital completo poderá ser consultado e/ou adquirido no Setor de Licitação desta Autarquia Municipal, sito na Avenida Campinas nº 115, Cidade Jardim, Limeira-SP, de segunda a sexta-feira, das 9hrs00min às 11hrs00min e das 13hrs30min às 16hrs30min. A aquisição ocorrerá mediante o recolhimento dos respectivos valores, de acordo com Ato nº. 01, de 11 de janeiro de 2018. Poderá também ser retirado no site www.ceprosom.sp.gov.br ou solicitado através do e-mail licita@ceprosom.com.br. Informações pelo telefone (19) 3404-6258 / (19) 3404-6245.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA AVISO - O Município de Hortolândia torna público aos interessados, o Pregão Presencial 49/2022, Edital 64/2022, PMH 1908/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis em veículos e outros serviços prestados por postos credenciados, por meio da implantação e operação de sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado e disponibilização de Rede Credenciada de Postos de Combustível, compreendendo a distribuição de: etanol, gasolina comum, diesel, óleos, lubrificantes e derivados e serviços de lavagens para a frota de veículos automotores da Prefeitura Municipal de Hortolândia. Abertura 26/04/2022. Encerramento 04/05/2022. Horário 09:30. O Edital e seus anexos poderá ser obtido no sítio eletrônico oficial da Prefeitura: www.hortolandia.sp.gov.br (Licitações - Fácil Hortolândia) ou junto ao Departamento de Suprimentos, na Rua José Cláudio Alves dos Santos, 585, Remanso Campineiro, Hortolândia/SP, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:30, mediante o recolhimento aos cofres públicos da importância do equivalente ao custo por folha da Administração, Hortolândia, 18 de abril de 2022. Ieda Manzano de Oliveira/Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoal.

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE AGORA VOCÊ COMPRA SEU VEÍCULO DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO: COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSA WWW.COPART.COM.BR, CADASTRE-SE E DÉ SEU LANCE. BOA SORTE! NESTA TERÇA-FEIRA, 26/04/22 às 10h00. 103 VEÍCULOS: COLISÃO, ROUBO/FURTO E VEÍCULOS EM FINAL DE VIDA ÚTIL. Local do Leilão: Av. Domingos de Souza Marques, 505 – Vl. Jaguará – São Paulo – SP. Nº DOS CHASSIS: 3C108529-REC, 4Z131124-NOR, 6C101958-NOR, 72792876-REC, 8A478625-NOR, 9M003598-NOR, A2128739-REC, A4007522-REM, A5643984-REM, AJ392514-REM, AU112160-NOR, AZY08764-NOR, B4006612-REM, B7321828-REM, BG025439-NOR, BG058949-NOR, BR000483-NOR, BZ232960-NOR, C0017637-REM, C4118520-NOR, CB298327-REM, CC540731-REC, CL287538-NOR, DJ539018-NOR, DP059899-REM, DR206189-NOR, DT054242-NOR, DV533040-NOR, DW585639-NOR, DZ207531-REC, DZ216702-REM, EP188867-REC, EP192043-REM, EP257776-REM, ET144739-REM, EVS35266-NOR, EZA01849-NOR, F0209544-NOR, F2067920-NOR, F7846473-NOR, F9024953-REM, FA528252-NOR, FN181668-NOR, FP510889-REM, FVU30648-NOR, FZ226669-REC, G0721671-NOR, GA629852-REC, GB097031-REC, GR446875-REM, GZ117915-NOR, H4000667-NOR, HA424973-AVA, HF286177-NOR, HM001813-NOR, HPU13141-REM, HR200288-REM, HT845867-NOR, HZ132432-REM, HZ213248-NOR, J0346722-REM, JG251750-REM, JK189523-REM, JK261799-NOR, JKJ02617-REM, JP789208-NOR, JP878663-NOR, JZ205304-REM, JZA00234-NOR, K0029071-REC, KB147853-REM, KC424966-NOR, KJ459871-NOR, KP118816-REM, KZ122707-REM, KZ201327-REM, KZ203862-NOR, KZA00966-NOR, L1101511-NOR, L1105521-NOR, L1282127-NOR, L2132284-NOR, L5106978-NOR, LB065689-REM, LR888539-NOR, LT102278-REM, M0088766-REM, M2536920-NOR, MF976158-NOR, MB069478-REC, MB120197-NOR, MM000315-NOR, MP229125-NOR, MT211153-NOR, NK002079-NOR, NKN04058-NOR, SC616849-REC, W0728361-REC, WP036818-REC.

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA. DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÁNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA ARREMATACÃO O ARREMATANTE OBRIÇA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO, ANDRÉ CENCIN LEILOIRO OFICIAL - JUCESP 1143. IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA HENRY FORD, 965 OSASCO-SP TEL.: (11) 3651.8800 FAX: (11) 3681.0366. (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE).

Toledo do Brasil Indústria de Balanças Ltda. CNPJ: 59.704.510/0001-92 Demonstrações Financeiras - Exercícios Findos em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (Em Milhares de Reais) Balanço Patrimonial 2021 2020 Demonstração do Resultado 2021 2020 Demonstração do Fluxo de Caixa 2021 2020 Ativo Circulante Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Receita Líquida 679.066 502.731 Fluxos de caixa das atividades operacionais 107.900 61.175 Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Custos dos produtos vendidos e dos serviços prestados (474.536) (343.375) Ajustes 4.143 3.327 Estoques 206.290 135.247 Lucro bruto 204.530 159.356 Depreciação/amortização 13.893 12.343 Impostos a recuperar 3.641 5.136 Despesas gerais e administrativas (90.606) (71.273) Ganho na alienação de imobilizado (732) (111) Demais contas a receber 15.688 11.901 Despesas com engenharia e desenvolvimento (37.294) (30.797) Constituição (reversão) de provisões 2.333 2.163 Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Participação dos empregados (28.576) (22.437) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Total do circulante 359.018 275.577 Outras receitas (despesas) líquidas 61.301 30.775 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - 94 Depósitos judiciais 31 94 Total de (despesas) receitas operacionais (105.295) (99.848) Lucro (prejuízo) operacional 99.235 59.508 Outros valores a receber 163 91 Lucro líquido operacional 99.235 59.508 Outros investimentos 574 574 Despesas financeiras (6.483) (4.272) Ativos de direito de uso 11.711 19.055 Receitas financeiras 14.928 9.616 Contas a receber (20.072) (15.443) Imobilizado 23.866 15.245 Variação cambial líquida 220 (3.677) Estoques (72.185) (38.002) Intangível 397 539 Resultado financeiro 8.665 1.667 Outros ativos (2.398) (10.624) Total do não circulante 46.137 44.424 Lucro/prejuízo antes dos impostos 107.900 61.175 Fornecedores 10.363 4.759 Imposto de renda/contribuição social do exercício (20.971) (13.156) Fornecedores 40.510 45.985 Imposto de renda/contribuição social diferido 570 766 Fonecedores 34.013 29.569 Total do imposto de renda e contribuição social (20.401) (12.390) Salários e encargos sociais 6.586 6.481 Lucro líquido (prejuízo) do exercício 87.499 48.785 Salários e encargos sociais 5.484 4.606 Lucro líquido por lote de mil quotas-básico e diluído-R\$ 993,09 553,70 Obrigações tributárias 1.427 2.381 Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido Reserva de Lucros Lucros de Acumulado Total Capital Social 87.300 42.003 - 129.303 Em 31 de dezembro de 2019 808 - 808 Aumento de capital 808 - 808 Juros líquido do exercício - 48.785 48.785 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - (6.833) (6.833) Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Impostos a recuperar 3.641 5.136 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Ingressos de mútuos - partes relacionadas - - Adiantamentos de clientes 13.043 10.220 Transfência de juros sobre o capital próprio - (9.783) (9.783) Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Venda para entrega futura 4.641 8.804 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 153.171 - 241.279 Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Partes relacionadas - 1.316 Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de caixa 2.987 12.912 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Contas a receber de clientes 128.149 108.214 Obrigações tributárias 4.444 3.749 Transferência para reservas de lucros - 41.952 (41.952) Juros s/ capital próprio pagos (11.000) (3.500) Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2020 88.108 83.955 - 172.063 Ingressos de empréstimos e financiamentos (65.006) (20.181) Demais contas a pagar 15.688 11.901 Lucro líquido do exercício - 87.499 87.499 Amortização de empréstimos e financiamentos (2.987) (1.341) Despesas do exercício seguinte 2.263 2.167 Distribuição de dividendos - (8.500) - (8.500) Juros sobre arrendamentos 979 1.341 Liquidação de mútuos - partes relacionadas (1.331) (3.097) Pagamentos de arrendamentos (14.978) (13.473) Caixa líquido gerado (aplicado) pelas atividades de investimento 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Encargos financeiros sobre mútuos - partes relacionadas - - Fluxos de caixa das atividades de investimentos 10.890 38.413 Depósitos judiciais 31 94 Reserva de lucros 153.171 83.955 As demonstrações financeiras completas, acompanhadas do parecer dos auditores independentes emitidos pela PWC (PricewaterhouseCoopers) encontram-se à disposição na sede da Companhia. Aquisições de bens do ativo imobilizado e de intangível (12.632) (4.666) Valor recebido pela venda de imobilizado 742 134 Caixa líquido aplicado nas atividades de investimentos (11.890) (4.532) Total do ativo 405.155 320.001 Lucros de Acumulado Total Total do não circulante 46.137 44.424 Em 31 de dezembro de 2021 88.108 83.955 - 172.063 Caixa e equivalentes de